
Datum Transaktion Belopp Saldo Ansvarig/aktivitet mm.

2020-01-30 Lokalhäftet försäljning 5st 1.000,00 23.544,00

2020-01-29 Lokalhäftet försäljning 5st 1.000,00 22.544,00

2020-01-28 Lokalhäftet försäljning 5st 1.000,00 21.544,00

2020-01-28 Lokalhäftet försäljning 5st 1.000,00 20.544,00

2020-01-26 Lokalhäftet försäljning 10st 2.000,00 19.544,00

2020-01-26 Lokalhäftet försäljning 2st 400,00 17.544,00

2020-01-12 Lokalhäftet försäljning 5st 1.000,00 17.144,00

2020-01-07 Lokalhäftet betalning 151st -15.100,00 16.144,00 Faktura, Lokalhäftet i Skellefteå AB,151st häften (100:-/st)

2020-01-06 Lokalhäftet försäljning 12st 2.400,00 31.244,00

2020-01-04 Lokalhäftet försäljning 10st 2.000,00 28.844,00

2020-01-04 Lokalhäftet försäljning 5st 1.000,00 26.844,00

2020-01-04 Lokalhäftet försäljning 5st 1.000,00 25.844,00

2019-12-29 Lokalhäftet försäljning 5st 1.000,00 24.844,00

2019-12-26 Lokalhäftet försäljning 14st 2.800,00 23.844,00

2019-12-16 Anmälan Sunnanåcupen -500,00 21.044,00  Avgift för deltagande Sunnanåcupen, Balderhallen

2019-12-12 Lokalhäftet försäljning 11st 2.200,00 21.544,00

2019-12-10 Lokalhäftet försäljning 5st 1.000,00 19.344,00

2019-12-10 Lokalhäftet försäljning 5st 1.000,00 18.344,00

2019-12-10 Lokalhäftet försäljning 5st 1.000,00 17.344,00

2019-12-04 Lokalhäftet försäljning 5st 1.000,00 16.344,00

2019-12-04 Lokalhäftet försäljning 12st 2.400,00 15.344,00

2019-12-04 Lokalhäftet försäljning 5st 1.000,00 12.944,00

2019-12-04 Lokalhäftet försäljning 5st 1.000,00 11.944,00

2019-11-29 Lokalhäftet försäljning 10st 2.000,00 10.944,00

2019-10-08 Föreningsavgift Sunnanå SK -7.200,00 8.944,00 Johan Lingehall, Sunnanå SK

2019-09-29 Utlägg avslutning Medlefors -145,00 16.144,00 Erik Spinnel, hyra bad

2019-09-29 Utlägg avslutning Medlefors -1.225,00 16.289,00 Erik Spinnel, mat o dryck

2019-08-25 Fikaförsäljning 25/8-19 570,00 17.514,00 Stina Selstedt

2019-07-31 Mycklecupen, anmälningsavgift -1.000,00 16.944,00 Erika Forsgren, avgift Mycklecupen



2019-06-02 Fikaförsäljning 2/6-19 345,00 17.944,00 Stina Selstedt

2019-03-29 9 årsgruppen 224325098 3.000,00 17.599,00 Bidrag från byaförening (Peder Lundberg)

2019-03-14 Lokalhäftet försäljning 7st 1.400,00 14.599,00

2019-02-02 Fikaförsäljning 2/2-19 585,00 13.199,00 Sammandrag Futsal Campushallen

2019-01-19 Lokalhäftet försäljning 6st 1.200,00 12.614,00

2019-01-18 Lokalhäftet försäljning 5st 1.000,00 11.414,00

2019-01-16 Lokalhäftet försäljning 7st 1.400,00 10.414,00

2019-01-13 Lokalhäftet försäljning 7st 1.400,00 9.014,00

2019-01-07 Lokalhäftet betalning 110st -9.000,00 7.614,00 11000-2000 (lokalhäftet-försälj.10st Fredrik Johansson)

2019-01-07 Lokalhäftet försäljning 5st 1.000,00 16.614,00

2018-12-26 Lokalhäftet försäljning 5st 1.000,00 15.614,00

2018-12-23 Lokalhäftet försäljning 5st 1.000,00 14.614,00

2018-12-20 Lokalhäftet försäljning 5st+7st 2.400,00 13.614,00

2018-12-17 Lokalhäftet försäljning 5st 1.000,00 11.214,00

2018-12-14 Lokalhäftet försäljning 5st 1.000,00 10.214,00

2018-12-10 Lokalhäftet försäljning 5st 1.000,00 9.214,00

2018-12-08 Lokalhäftet försäljning 9st 1.800,00 8.214,00

2018-12-08 Lokalhäftet försäljning12st 2.400,00 6.414,00

2018-12-08 Lokalhäftet försäljning 5st 1.000,00 4.014,00

2018-11-17 Fikaförsälning 17/11-18 445,00 3.014,00 Sammandrag Futsal Campushallen

2018-10-09 Utlägg avslutning Medlefors -160,00 2.569,00 Erik Spinnel, hyra bad

2018-10-06 Utlägg avslutning Medlefors -78,00 2.729,00 Erika Forsgren, fika/snacks

2018-10-06 Utlägg avslutning Medlefors -228,00 2.807,00 Rebecca Lundqvist, fika/snacks

2018-10-06 Tidigare överskott, 2017 1.200,00 3.035,00 Fredrik Johansson

2018-09-09 Inlösen kontantkassa 505,00 1.835,00 Robert Brännström

2018-09-02 Fikaförsäljning 2/9-18 325,00 1.330,00

2018-08-12 Fikaförsäljning 12/8-18 300,00 1.005,00

2018-06-17 Fikaförsäljning 17/6-18 205,00 705,00

2018-06-03 Fikaförsäljning 3/6-18 500,00 500,00


